
8'
čas soutěžící stát volná skladba / autor

9:10 Začínáme vesele ZUŠ Potštát Česká republika Josef Selement/Konopišťské halali
9:18 Trubači Lesů města Brna Česká republika Petr Vacek/Průvod vesnicí s veselými muzikanty
9:26 Moravskoslezští trubači Česká republika Ján Garláthy/Naháňka na černou
9:34 Trubači SLŠ Písek Česká republika Petr Vacek/Průvod vesnicí s veselými muzikanty
9:42 Horečtí trubači Česká republika L.Koželuh/Tereziánská

9:50 přestávka

10:00 Liščata ZUŠ Sezimovo Ústí Česká republika Petr Vacek/Průvod vesnicí s veselými muzikanty
10:08 Jihočeští trubači z.s. Česká republika Tomáš Kirschner/Aprílová (polka)
10:16 Trubači z Doubravy Česká republika Petr Vacek/Hymnus k poctě Josefa Selementa
10:24 Trubači z Vln Česká republika L. Koželuh (arr. Z. Ketner)/Pochod při příchodu panstva

10:32 Trubači z Liščího vršku Česká republika Miloslav Ulrich/Koroptev

10:40 přestávka

10:48 Haluzníci MENDELU Česká republika Tomáš Kirschner/Čiperná
10:56 Babylonští trubači Česká republika Petr Vacek/Finále, Hranická hubertská mše B dur
11:04 TRUBAČI ZUŠ Piaristické nám. Č.Budějovice Česká republika R.Stief/Parforsní pochod
11:12 Soubor VLS ČR,s.p. Lipník nad Bečvou a ZUŠ Potštát Česká republika Tomáš Kirschner/Jezdecká
11:20 Myslivečtí trubači Tábor Česká republika R. Stief/Alpenjägermarsch

11:28 přestávka

11:38 Trubači z Místku Česká republika Petr Vacek/Průvod vesnicí s veselými muzikanty
11:46 Pražský trubačský sbor Česká republika Petr Vacek/Průvod vesnicí s veselými muzikanty

Startovní listina
Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nutnosti startovní listinu upravit.

Soutěžní místo A
Soutěžní porota: Jindřich Petráš (předseda poroty), Marie Kosová, Štefan Ladovský

Kategorie soubory in B



11:54 Povltavští trubači Česká republika Edmund Hatiar/Hrádocká fanfára
12:02 Garláthyho kanci Česká republika Petr Duda/Zajíc

12:08 přestávka  na oběd

13:10 Limba - Trubači SOŠ lesníckej a drevárskej J. D. Matejovie Liptovský Hrádok Slovenská republika Edmund Hatiar/Hrádocká fanfára
13:18 Trubači SLŠ v Prešove Slovenská republika M.Olos/Hymna kopoviarov
13:26 Trubači z rodného kraja Slovenská republika Edmund Hatiar/Hrádocká fanfára
13:34 Trubači spod Urpína Slovenská republika Edmund Hatiar/Jeleň
13:42 OPK Prešov Slovenská republika R.Idzikowsky/Marsz mysliwsky

13:50 přestávka

8'
14:00 Trubači z Doubravy Česká republika Jean Levitre (arr. Miloš Šedivý)/Le Chloser de Dampierre sur Avre

14:08 Velký Es soubor ČMMJ Česká republika Jiří Ignác Linek/Korunovační fanfára č. 1
14:16 Liptovské Esá Slovenská republika Jiří Ignác Linek/Korunovačná intráda č. 2
14:24 Povltavští trubači Česká republika Edmund Hatiar/Halali
14:32 Jihočeští trubači z.s. Česká republika v.Anton O.Sollfelner/Festlicher Jagdhorngruf

Kategorie soubory in Es

Přestávka před velkými finále



2'

čas

16:00

16:02

16:04

16:06

16:08

2'

čas

16:12

16:14

16:16

16:18

16:20

2'

čas

16:25

16:28

16:31

16:34

16:37

Hodnotí spojené poroty ze všech soutěžních míst

Velká finále

Konec soutěžních vystoupení.

Kategorie sólisté borlice in B

finální skladba: A. Dyk, Jako mazurka

Kategorie sólisté lesnice in B

finální skladba: J. Elsnic, Pochod českých myslivců II.

Kategorie soubory in B - velké finále

soutěžící

soutěžící

finální skladba: J. Selement, Liška

soutěžící



Startovní listina

Soutěžní místo B

6'

čas soutěžící volná skladba autor

9:08 Hubert Smolík Česká republika Anonym/Halali
9:14 Tomáš Valenta Česká republika Jean Levitre (arr. Miloš Šedivý)/Le Chloser de Dampierre sur Avre

9:20 Petr Kráčmar Česká republika Adam Michna z Otradovic/Andělské přátelství

9:26 Karel Kutnohorský Česká republika Petr Vacek/Naháňka na černou
9:32 Roman Zedek Česká republika A.V.Michna/Nebeští kavalérové
9:38 Dorota Pěchovičová Česká republika Petr Vacek/Kyrie
9:44 Radim Šindlář Česká republika V. Šikula, E. Hatiar/Na motívy skladby Kynológom

9:50 Josef Jirsa Česká republika Josef Selement/Přípitek
9:56 Michal Olos Slovenská republika P. Vacek/Introdukce

10:02 přestávka
6'

10:12 Jozef Martiš Slovenská republika J. Martiš/Jeleň zhasol
10:18 Petra Chromická Česká republika Josef Selement/Jelen
10:24 Miroslav Hopp Česká republika M.Kalčík/Jezevčík
10:30 Jiří Orel Česká republika Josef Selement/Jelen
10:36 Lucie Peláková Česká republika Josef Selement/Jelen
10:42 Jan Hrubý Česká republika Josef Selement/Jelen
10:48 Jiří Jaroš Česká republika J.P.Galetti/Auf Wiedersehen
10:54 Věra Roudnická Česká republika Tibor Andrašovan/Výrad
11:00 přestávka
11:10 Martin Šimánek Česká republika Josef Selement/Konopišťské halali
11:16 Jana Sekáčová Česká republika Petr Duda/Chlumecká fanfára Hlasatel

6'

11:22 Radim Janča Česká republika A.Dyk/Loučení
11:28 Johana Valentová Česká republika Jiří Kupilík, Renata Černá/Bílé Halali
11:34 Vojtěch Maxa Česká republika Jiří Ignác Linek/Korunovační intráda č. 3

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nutnosti startovní listinu upravit.

Soutěžní porota: Petr Vacek (předseda poroty), Karel Šimek, Miroslav Mašat

Kategorie sólisté Es rohy

Kategorie sólisté borlice in B

Kategorie sólisté lesnice in B



11:40 Michaela Formanová Česká republika Josef Selement/Nástup
11:46 Matěj Dvořák Česká republika Antonín Dyk/Pochod českých myslivců
11:52 Vlasta Tylková Česká republika Tibor Andrašovan/Výrad
11:58 přestávka na oběd
13:00 Helena Urbánková Česká republika Josef Selement/Daněk
13:06 Petra Šnajdrová Česká republika Petr Duda/Chlumecká fanfára
13:12 Josef Havel Česká republika Josef Selement/Jelen
13:18 Hana Sellnerová Česká republika Antonín Dyk/Halali
13:24 Kateřina Bícová Česká republika Josef Selement/Daněk
13:30 Šárka Prokešová Česká republika Josef Selement/Jelen
13:36 Šimon Hudec Česká republika Anonym/Šporkův pochod
13:42 Veronika Nováková Česká republika Josef Selement/Drobná
13:48 přestávka
13:58 Pavel Kaláček Česká republika Antonín Dyk/Černá
14:04 Kateřina Fojtíková Česká republika anonym/Arie Bon repos
14:10 Ladislava Zedková Česká republika A.V.Michna/Nebeští kavalérové
14:16 František Netušil Česká republika František Netušil/Jarní rozhlédnutí
14:22 Milan Čech Česká republika Zajíc/Petr Duda
14:28 Moučka Jáchym Česká republika Ondřej Anton/Pochod při odchodu
14:34 Tomáš Ryž Česká republika lidová/Skákal pes
14:40 Tereza Chladová Česká republika L. Koželuh/Tereziánská
14:46 přestávka
14:56 Dominik Babor Česká republika Walter Frevert/Begrüsung
15:02 Václav Chlanda Česká republika Leopold Koželuh/Křepelky
15:08 Roman Zedek Česká republika Hirsch tot
15:14 Peter Mitro Slovenská republika P.Šiansky-Hubertovská fanfára
15:20 Tamara Pavúrová Slovenská republika R.Idzikowsky-Marsz mysliwsky
15:26 Adrián Šesták Slovenská republika E.Hatiar/Ozveny z Považia
15:32 Simona Višňovská Slovenská republika Edmund Hatiar/Gratulačná fanfára
15:38 Michal Olos Slovenská republika B. Smutný/Straka
15:44 Michal Hricík Slovenská republika R.Stief/Jagermarsch Nr.3

Konec soutěžních vystoupení na soutěžním místě B


